СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

30.01.2019 года № 1/2

О согласовании проекта планировки территории в целях размещения объекта религиозного назначения по адресу: Ижорская улица, владение 1 в муниципальном округе Западное Дегунино

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением управы района Западное Дегунино города Москвы от 10.01.2019 г. № 03-404/19,
Совет депутатов решил:
1. [bookmark: _GoBack]Согласовать проект планировки территории в целях размещения объекта религиозного назначения по адресу: Ижорская улица, владение 1 в муниципальном округе Западное Дегунино.
2. Направить настоящее решение в Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы, управу района Западное Дегунино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-zapdeg.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина